

poniedziałek, 13.01.2025

## Za nami Spotkanie Opłatkowe Duszpasterstwa Rodzin

Spotkanie opłatkowe było wyjątkową okazją do wspólnej modlitwy, podsumowania minionego roku oraz wyznaczenia nowych celów na nadchodzący czas. **xxx**

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą, którą celebrował biskup Marek Solarczyk. W swoim słowie biskup podkreślił fundamentalne znaczenie rodziny i małżeństwa w życiu Kościoła, a także zachęcił do kontynuowania dzieła wsparcia par i małżeństw. **xxxx**

Jednym z najważniejszych momentów tego spotkania było złożenie przyrzeczeń przez 22 nowych Doradców Życia Rodzinnego, którzy oficjalnie rozpoczęli swoją posługę. Podczas Mszy wyrażono nadzieję, że ich praca będzie źródłem radości i przyniesie wiele dobrych owoców – zarówno w ich życiu, jak i w życiu tych, którym będą służyć.

Po Eucharystii odbyło się podziękowanie doradcom, którzy zakończyli swoją wieloletnią posługę. Były to osoby, które przez wiele lat dzieliły się swoją wiedzą i doświadczeniem, wspierając narzeczonych oraz małżeństwa. Ich praca była nieocenionym wsparciem dla lokalnych wspólnot i stanowiła piękne świadectwo zaangażowania w budowanie trwałych i szczęśliwych relacji małżeńskich. **xxxxxxxxxx**

Spotkanie zakończyło się wspólnym dzieleniem opłatka oraz składaniem życzeń. Uczestnicy cieszyli się nie tylko chwilą refleksji i wspólnej modlitwy, ale także radosną integracją. Podczas rozmów podkreślano, jak istotna jest ciągła troska o małżeństwa i rodziny, zwłaszcza w obliczu współczesnych wyzwań. **xxxxxxxxxxxxxxxx**

Miniony rok był czasem intensywnej pracy doradców w diecezji. Dzięki ich zaangażowaniu setki par mogły odpowiednio przygotować się do sakramentu małżeństwa. Spotkanie opłatkowe było nie tylko podsumowaniem dotychczasowych działań, ale także wyrazem jedności i wdzięczności wobec tych, którzy poświęcają się budowaniu silnych i trwałych więzi w rodzinach. **xxxxx**

W ubiegłym roku w diecezji radomskiej działało 111 doradców, którzy przygotowali około 1750 par do zawarcia sakramentu małżeństwa. Ich praca oraz zaangażowanie nowych doradców zapewnią, że dzieło wspierania rodzin i małżeństw będzie kontynuowane. **xxxxxxx**

Spotkanie podkreśliło znaczenie pracy doradców życia rodzinnego w dzisiejszych czasach. Współczesny świat stawia przed rodzinami wiele wyzwań, ale dzięki wsparciu i zaangażowaniu, doradcy mogą skutecznie pomagać małżeństwom w budowaniu trwałych i szczęśliwych relacji. **xxxxxxxxxxxxxxxx**